
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/274/2021 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie odstąpienia od realizacji budżetu obywatelskiego Gminy Miasto Biłgoraj w latach 2022-2023 

Na podstawie art. 5a ust. 3 i 7 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Biłgoraja, 
po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu, Rada Miasta Biłgoraja uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się  odstąpić od realizacji budżetu obywatelskiego Gminy Miasto Biłgoraj w latach 

2022-2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Łęcki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2021 r.

Poz. 2140


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-10T12:50:17+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




